Alimentação do Site Institucional da Câmara Municipal de
Rio do Fogo/RN.

VIGÊNCIA: 01 de junho a 31 de dezembro de 2022.

FUNDAMENTAÇÃO: Artigo 24, inciso II da Lei nº. 8666/93 e suas
alterações posteriores.

VALOR MENSAL: R$ 2.000,00 (dois mil reais);

VALOR GLOBAL: R$ 14.000,00 (quatorze mil reais))

PELA  CONTRATANTE:  Francisco  Silvanei  dos  Santos  -  CPF:
807.197.674-15 (Vereador/ Presidente);

PELA  CONTRATADA:  Silene  Soares  das  Neves  Souza  -  CPF:
031.925.924-27 (sócio proprietário)

Publique-se, Registre-se e cumpra-se.